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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o

Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o

Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Actlvo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro ¥
Amortizacién  Acumulada  de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion  por
Detericro  de
Circulantes

Pérdida o
Activos  no

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

32,805,988.39
29,976,004.98

210,087.98

0.00
0.00

0.00
106,643 20

63,198,724.55

0.00

0.00

136,623,689.96

B87,307,085.86
3,270,243 .45

-140,428,204 82
0.00

0.00

0.00
86,772,624.45

149,971,348.00

36,112,499.07
29,814,895.73

5,358,103.11

0.00
0.00

0.00
106,643.20

71,393,141 11

0.00

0.00

127,712,308.15

84,282,777 .34
3,247,043 45

-131,174,329.60
0.00
0.00

0.00
84,067,799.34

155,460,940.45
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Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dacumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Large Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publi atr c d
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda

Publica/Patrimonio

Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Haclenda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y
Publica/Patrimonio

Hacienda

4,247 271.21
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

4,247271.21

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

4,247,271.21

5,696,664.03
5,606,664.03
0.00

0.00

140,027,413.76
4,830,560 02
47,598,410.30
0.00
2,934,67122

84,663,872.22

0.00
0.00
0.00

145,724,077.79

149,971,349.00

18,177,131.66
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

18,177,131.66

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

18,177,131.66

1,471,692.00
1.471,692.00
0.00

0.00

135,812,116.79
-3,314,93560
51,631,369.50
0.00
293457122

84,561,111.67

0.00
0.00
0.00

137,283,808.79

166,460,940.46

Las notas adjuntas son parte integrante de los Estados Financieros

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res|
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